
自主財源
依存財源 系列3 その

系列3 県債

系列3 地方交付

系列3 国庫支

系列3 その他

県  税

諸収入

地方消費税清算金

分，負担金

使，手数料

国庫支出金

地方交付税

県　債

その他

その他

(29.8%)

(6.7%)

(5.3%)

(2.1%)

(1.1%) (3.2%)

(13.2%)

(21.8%)

(48.2%)
(13.0%)

(3.8%)

(51.8%)

8,186

歳　入

　　　　平成１７年度当初予算（一般会計）

単位：億円

2,440 3,946
4,240

1,788

1,064

304

1,084

27089

169

431

547

系列3 国庫支

系列3 その他

系列3 分，負担金

系列3 使，手数料

系列3 地方消費税清

系列3 補助費等 1

投資的経費

義務的経費 補助費等

貸付金

その他

人件費

公債費

扶助費

普通建設事業費

災害復旧事業費

4,043

歳　出

(33.6%)

(13.4%)

(2.3%)

(17.9%)
(0.6%)

(19.7%)

(6.4%)

(6.1%)

(49.3%)

(18.5%)

　財政課　予算第一班
　　（内線　２３１３）

1,612

520

493

1,518

2,754

1,098
1,468

50

191

8,186
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その他

衛生費

商工費

警察費

総務費民生費

農林水
産業費

教育費

土木費

公債費

(27.4%)

(13.5%)

(12.4%)
(8.3%)

(8.2%)

(6.2%)

(6.0%)

(6.2%)

(1.7%)

(10.1%)

目的別

8,186

　　　　　平成１７年度当初予算（一般会計歳出予算の構成）

単位：億円

2,239

1,102

1,015 683
671

509

490

507

140

830

義務的経費

投資的経費

系列3 補助費等

系列3 地方消費税

系列3 使，手

系列3 分，負担

系列3 その他

系列3 国庫

災害復旧事業費

普通建設事業費

扶助費

公債費

人件費

その他

貸付金

補助費等
4,043

(33.6%)

(13.4%)

(2.3%)

(17.9%)
(0.6%)

(19.7%)

(6.4%)

(6.1%)

(49.3%)

(18.5%)

　財政課　予算第一班
　　（内線　２３１３）

1,612

520

493

1,518
2,754

1,098
1,468

50

191

(100%)

性質別
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